
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 181 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 19.11.2018 г.                                                                                                                     № 91 

 

Об изменении режима работы МАОУ СОШ № 181 

21 ноября 2018 года  

 

 В связи с проведением 21.11.2018 года на базе образовательного 

учреждения муниципального тура олимпиады по литературе для школьников 

Ленинского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Изменить режим работы образовательного учреждения следующим 

образом: 

1. 21 ноября 2018 года – не учебный день для учащихся 1-11 

классов (обучение в дистанционной форме). 

 

2. Данное распоряжение довести до сведения обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогов. 

 

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ – СОШ №181      Р.З.Абдулин 
 

 


